
 

 

UCHWAŁA NR LI/272/18 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 5 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 49.500,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 49.500,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 18.962.746,06 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 17.879.952,66 zł, 

b) dochody majątkowe 1.082.793,40 zł; 

2) wydatki 20.399.032,74 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 17.689.633,93 zł, 

b) wydatki majątkowe 2.709.398,81 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 1.436.286,68 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 736.286.68 zł; 

2) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 700.000,00 zł. 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 1.677.164,68 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 240.878,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w Tabelach Nr 6 i Nr 8 oraz w Załączniku Nr 3, załączonych do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 5586



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.    

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Dobryszycach 

 

 

Janusz Kwiecień 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5586



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LI/272/18 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 października 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 72 000,00 16 000,00 88 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000,00 16 000,00 88 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 16 000,00 56 000,00 

   Własne 40 000,00 16 000,00 56 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 056 445,00 59 788,00 6 116 233,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-
ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 868 300,00 19 288,00 1 887 588,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 840 000,00 17 000,00 1 857 000,00 

   Własne 1 840 000,00 17 000,00 1 857 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 6 000,00 - 397,00 5 603,00 

   Własne 6 000,00 - 397,00 5 603,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 8 800,00 397,00 9 197,00 

   Własne 8 800,00 397,00 9 197,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

   Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500,00 288,00 2 788,00 

   Własne 2 500,00 288,00 2 788,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 988 400,00 32 500,00 1 020 900,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 500,00 3 500,00 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5586



   Własne 30 500,00 3 500,00 34 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 117 900,00 29 000,00 146 900,00 

   Własne 117 900,00 29 000,00 146 900,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podsta-
wie ustaw 82 500,00 8 000,00 90 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

   Własne 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 500,00 2 200,00 9 700,00 

   Własne 7 500,00 2 200,00 9 700,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

   Własne 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00 

   Własne 0,00 300,00 300,00 

758   Różne rozliczenia 4 706 059,00 - 31 364,00 4 674 695,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 183 300,00 - 31 364,00 151 936,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 135,00 15 135,00 

   Własne 15 000,00 135,00 15 135,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 166 100,00 - 31 499,00 134 601,00 

   Własne 166 100,00 - 31 499,00 134 601,00 

801   Oświata i wychowanie 886 664,60 3 300,00 889 964,60 

 80101  Szkoły podstawowe 85 174,33 0,00 85 174,33 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 520,16 183,84 9 704,00 

   Własne 9 520,16 183,84 9 704,00 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
183,84 - 183,84 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5586



   Własne 183,84 - 183,84 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 690,00 3 300,00 61 990,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 3 300,00 8 300,00 

   Własne 5 000,00 3 300,00 8 300,00 

 80110  Gimnazja 50 182,26 0,00 50 182,26 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 084,90 172,51 6 257,41 

   Własne 6 084,90 172,51 6 257,41 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

172,51 - 172,51 0,00 

   Własne 172,51 - 172,51 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 907,00 1 776,00 85 683,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 907,00 1 776,00 85 683,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

   Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
76 907,00 - 224,00 76 683,00 

   Własne 76 907,00 - 224,00 76 683,00 

Razem: 18 913 246,06 49 500,00 18 962 746,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5586



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LI/272/18 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 października 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 274 000,00 40 000,00 314 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 274 000,00 40 000,00 314 000,00 

  4260 Zakup energii 115 000,00 40 000,00 155 000,00 

   Własne 115 000,00 40 000,00 155 000,00 

600   Transport i łączność 1 560 496,00 - 16 600,00 1 543 896,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 310 888,00 - 16 600,00 1 294 288,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 450,00 - 16 600,00 993 850,00 

   Własne 1 010 450,00 - 16 600,00 993 850,00 

750   Administracja publiczna 2 359 802,00 1 000,00 2 360 802,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 032 700,00 1 000,00 2 033 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 681,00 1 000,00 2 681,00 

   Własne 1 681,00 1 000,00 2 681,00 

757   Obsługa długu publicznego 71 000,00 - 7 000,00 64 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 71 000,00 - 7 000,00 64 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samo-

rządu terytorialnego kredytów i pożyczek 70 000,00 - 7 000,00 63 000,00 

   Własne 70 000,00 - 7 000,00 63 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 974 097,53 1 500,00 6 975 597,53 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 292 000,00 1 500,00 293 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 1 500,00 2 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5586



   Własne 700,00 1 500,00 2 200,00 

855   Rodzina 4 943 433,00 6 000,00 4 949 433,00 

 85504  Wspieranie rodziny 383 780,00 0,00 383 780,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 090,00 - 360,00 1 730,00 

   Zlecone 1 590,00 - 360,00 1 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 360,00 860,00 

   Zlecone 0,00 360,00 360,00 

 85508  Rodziny zastępcze 47 000,00 6 000,00 53 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu teryto-

rialnego 47 000,00 6 000,00 53 000,00 

   Własne 47 000,00 6 000,00 53 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 430 705,64 8 000,00 1 438 705,64 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 355 000,00 2 000,00 357 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 2 000,00 2 100,00 

   Własne 100,00 2 000,00 2 100,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 33 000,00 6 000,00 39 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 6 000,00 39 000,00 

   Własne 33 000,00 6 000,00 39 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280 907,00 16 600,00 297 507,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 155 907,00 19 600,00 175 507,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

   Własne 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 600,00 16 600,00 

   Własne 0,00 16 600,00 16 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 907,00 - 224,00 76 683,00 

   Własne 76 907,00 - 224,00 76 683,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 224,00 21 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5586



   Własne 21 500,00 224,00 21 724,00 

 92195  Pozostała działalność 27 000,00 - 3 000,00 24 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 - 3 000,00 12 000,00 

   Własne 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00 

Razem: 20 349 532,74 49 500,00 20 399 032,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5586



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/272/18 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 października 2018 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2018 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 0,00 80 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa wodociągów - Zalesiczki i ul. Brzozowa 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Kredyty i pożyczki 50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 1 134 450,00 - 16 600,00 1 117 850,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 124 000,00 0,00 124 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa chodnika w Dobryszycach, ul. Radomszczańska 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 84 000,00 0,00 84 000,00 

   Droga w miejscowości Zalesiczki, chodniki w miejscowości Dobryszyce 84 000,00 0,00 84 000,00 

   Dochody własne jst 84 000,00 0,00 84 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 010 450,00 - 16 600,00 993 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 450,00 - 16 600,00 993 850,00 

   Budowa chodnika w miejsc. Borowiecko (z funduszu sołeckiego - 16.595,94 zł) 16 600,00 - 16 600,00 0,00 

   Dochody własne jst 16 600,00 - 16 600,00 0,00 

   Budowa drogi w miejsc. Wiewiórów (z funduszu sołeckiego 17.202,68 zł) 17 300,00 0,00 17 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5586



   Dochody własne jst 17 300,00 0,00 17 300,00 

   
Budowa parkingu przy ul. Kolejowej w miejsc. Blok Dobryszyce (z funduszu sołeckiego 
35.690,20 zł) 35 700,00 0,00 35 700,00 

   Dochody własne jst 35 700,00 0,00 35 700,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Bloku Dobryszyce, ul. Kolejowa 480 850,00 0,00 480 850,00 

   Dochody własne jst 300 850,00 0,00 300 850,00 

   Kredyty i pożyczki 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Modernizacja drogi w miejscowości Blok Dobryszyce. 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi Wolica – Borowa - Huta Brudzka 460 000,00 0,00 460 000,00 

   Dochody własne jst 356 000,00 0,00 356 000,00 

   Kredyty i pożyczki 104 000,00 0,00 104 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 0,00 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Prace geodezyjne w celu wytyczenia drogi w miejscowości Wiewiórów 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup działki pod drogę od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej. 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 45 000,00 0,00 45 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup sprzętu i oprogramowania w celu nagrywania posiedzeń Rady Gminy 35 000,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5586



   Kredyty i pożyczki 35 000,00 0,00 35 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Komputery  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 700,00 0,00 216 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 116 700,00 0,00 116 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 700,00 0,00 95 700,00 

   
Adaptacja pomieszczeń w budynku OSP na garaż dla samochodu bojowego wraz z niwelacją 
terenu 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Kredyty i pożyczki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dokumentacja na potrzeby modernizacji budynku OSP Dobryszyce (z funduszu sołeckiego 

35.690,20 zł) 35 700,00 0,00 35 700,00 

   Dochody własne jst 35 700,00 0,00 35 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

   Zakup wyposażenia dla OSP 21 000,00 0,00 21 000,00 

   Dochody własne jst 21 000,00 0,00 21 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup agregatów prądotwórczych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Kredyty i pożyczki 50 000,00 0,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 110 830,80 0,00 110 830,80 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 110 830,80 0,00 110 830,80 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 830,80 0,00 110 830,80 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 830,80 0,00 110 830,80 

   Dochody własne jst 95 830,80 0,00 95 830,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5586



   Kredyty i pożyczki 15 000,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 257 911,01 0,00 257 911,01 

 80195  Pozostała działalność 257 911,01 0,00 257 911,01 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 911,01 0,00 247 911,01 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Bloku Dobryszyce 247 911,01 0,00 247 911,01 

   Dochody własne jst 247 911,01 0,00 247 911,01 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup pieca c.o. do Domu Nauczyciela 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 435 000,00 0,00 435 000,00 

 85195  Pozostała działalność 435 000,00 0,00 435 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 0,00 435 000,00 

   Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia  0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

   Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobryszycach 435 000,00 0,00 435 000,00 

   Dochody własne jst 251 000,00 0,00 251 000,00 

   Kredyty i pożyczki 184 000,00 0,00 184 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 100,00 0,00 266 100,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakup pompy na przepompownię ścieków 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Kredyty i pożyczki 12 000,00 0,00 12 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 100,00 0,00 54 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 100,00 0,00 54 100,00 

   
Budowa, rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Zalesiczki (w tym: z funduszu sołec-

kiego - 14.075,74 zł) 14 100,00 0,00 14 100,00 

   Dochody własne jst 14 100,00 0,00 14 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5586



   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 40 000,00 0,00 40 000,00 

 90095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Dokumentacja techniczna, studium wykonalności dla budowy instalacji odnawialnych źródeł 

energii 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   
Indywidualne instalacje odnawianych źródeł energii w Gminie Dobryszyce (Dokument. tech-

niczna, studium wykonalności dla budowy instalacji odnawialnych źródeł energii) 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejsco-
wości Dobryszyce 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw Zalesiczki 9 000,00 0,00 9 000,00 

   Dochody własne jst 9 000,00 0,00 9 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 537,00 0,00 88 537,00 

   Place zabaw dla Sołectwa Dobryszyce II, Rożny i Blok Dobryszyce 88 537,00 0,00 88 537,00 

   Dochody własne jst 88 537,00 0,00 88 537,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 463,00 0,00 51 463,00 

   Place zabaw dla Sołectwa Dobryszyce II, Rożny i Blok Dobryszyce 51 463,00 0,00 51 463,00 

   Dochody własne jst 51 463,00 0,00 51 463,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 407,00 16 600,00 115 007,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 98 407,00 16 600,00 115 007,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 600,00 16 600,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji i wentylacji świetlicy w miejsc. Galonki (w tym: z fund. sołec. - 

7.000,00 zł) 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5586



   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy w Borowiecku 0,00 16 600,00 16 600,00 

   Dochody własne jst 0,00 16 600,00 16 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 907,00 - 224,00 76 683,00 

   Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dobryszycach 44 907,00 0,00 44 907,00 

   Dochody własne jst 44 907,00 0,00 44 907,00 

   Wyposażenie świetlic wiejskich w klimatyzatory w miejscowościach Rożny i Zdania 32 000,00 - 224,00 31 776,00 

   Dochody własne jst 32 000,00 - 224,00 31 776,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 224,00 21 724,00 

   Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dobryszycach 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Dochody własne jst 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Wyposażenie świetlic wiejskich w klimatyzatory w miejscowościach Rożny i Zdania 18 500,00 224,00 18 724,00 

   Dochody własne jst 18 500,00 224,00 18 724,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Dokumentacja, przebudowa i wyposażenie świetlicy w Dobryszycach 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa boiska i zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w miejsc. Ruda (w tym: z fundu. sołec-
kiego - 8.744,10 zł) 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja stadionu sportowego w Dobryszycach (Dokumentacja projektowo-techniczna). 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5586



 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Siłownia zewnętrzna - Sołectwo Borowa (w tym: z fund. sołeck. - 8.492,92 zł) 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

Razem 2 709 398,81 0,00 2 709 398,81 

 
 

Tabela Nr 4 do uchwały Nr LI/272/18 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 października 2018 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI  

I WOLNYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2018 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 

1.    Przychody 1.677.164,68 1.    Rozchody 240.878,00 

950 – Wolne środki 736.286,68  992 –  Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 240.878,00 

w tym: na pokrycie planowanego deficytu 736.286,68   

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym: 
940.878,00   

1) na pokrycie planowanego deficytu 700.000,00   

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu poży-

czek i kredytów 
240.878,00   

2.   Dochody budżetu gminy 18.962.746,06 2.   Wydatki budżetu gminy 20.399.032,74 

RAZEM 20.639.910,74  20.639.910,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5586



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LI/272/18 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 października 2018 r. 

WYDATKI GMINY DOBRYSZYCE 

NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  

POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI, REALIZOWANE W 2018 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE 
LATA  

REALIZACJI 

PROJEKTU 

WARTOŚĆ  

CAŁKOWITA  

PROJEKTU 

 (w zł) 

PLANOWANE 

PŁATNOŚCI W 

ROKU 2018 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 

Dochody własne Środki Unijne 

1. 801 80101 Regionalny Program 

Operacyjny Wojewódz-

twa Łódzkiego na lata 

2014-2020 

"Rozwijamy skrzydła" XI.1 Wysoka jakość 

edukacji 
2017 - 2018 382 619,44 127 264,46 22 735,68 104 528,78 

         w tym:    w tym:    

         bieżące - 22.735,68 bieżące - 

104.528,78 
2. 801 80104 Regionalny Program 

Operacyjny Wojewódz-

twa Łódzkiego na lata 

2014-2020 

„Akademia Smyka” XI.1 Wysoka jakość 

edukacji 
2017-2018 182 033,75 111 791,97 Wkład własny 

niefinansowany 
111 791,97 

          w tym: 

         
 

bieżące - 

111.791,97 

3. 801 80110 Regionalny Program 

Operacyjny Wojewódz-

twa Łódzkiego na lata 

2014-2020 

"Gimnazjum marzeń - szkoła XXI 

wieku" 
XI.1 Wysoka jakość 

edukacji 
2017 - 2018 248 623,63 86 165,09 17 495,48 68 669,61 

         w tym:    w tym:    

         bieżące    "9" - 

17.495,48 
bieżące - 

68.669,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5586



4. 801 80195 Regionalny Program 

Operacyjny Wojewódz-

twa Łódzkiego na lata 

2014-2020 

"Poprawa efektywności energetycz-

nej budynku Szkoły Podstawowej w 

miejscowości Blok Dobryszyce" 

IV.2 Termomoderni-

zacja budynków 
2017-2020 1 117 246,00 247 911,01 0,00 247 911,01 

       w tym:       

       kwalifikowalne    

       907.530,07    
5. 900 90095 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 - 2020 

Budowa placów zabaw oraz siłowni 

zewnętrznych w miejscowościach: 

Blok Dobryszyce, Dobryszyce - 

Malutkie oraz Rożny. 

"Wsparcie dla rozwo-

ju lokalnego w ramach 

inicjatywy LEADER" 

2018 140 000,00 140 000,00 51 463,00 88 537,00 

         w tym:     

         "9" - 51.463,00  

6. 921 92109 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 - 2020 

"Przebudowa i wyposażenie świetli-

cy wiejskiej w Dobryszycach" 
poddziałanie "Wspar-

cie na wdrożenie 

operacji w ramach 

strategii rozwoju 

lokalnego kierowane-

go przez społeczność" 

2018 47 907,00 47 907,00 3 000,00 44 907,00 

         w tym:     

         "9" - 3.000,00  

7. 921 92109 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 - 2020 

"Wyposażenie świetlic wiejskich w 

klimatyzatory w miejscowościach 

Różny i Zdania" 

"Wsparcie dla rozwo-

ju lokalnego w ramach 

inicjatywy LEADER" 

2018 50 500,00 50 500,00 18 724,00 31 776,00 

         w tym:     

         "9" - 18.724,00  
RAZEM: 2 168 929,82 811 539,53 113 418,16 698 121,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5586



Tabela Nr 8 do uchwały Nr LI/272/18 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 października 2018 r. 

ŚRODKI WYODRĘBNIONE W BUDŻECIE GMINY DOBRYSZYCE  

NA 2018 ROK DO DYSPOZYCJI SOŁECTW 

Lp. NAZWA SOŁECTWA 
KWOTA OGÓŁEM  

FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
w tym: kwota 

KLASYFIKACJA 

 BUDŻETOWA 

1 2 3 4 5 

1. DOBRYSZYCE 35 690,20 35 690,20 75412 § 6050 

2. DOBRYSZYCE II 23 519,84 
1 000,00 92195 § 4300 

22 519,84 90095 § 6059 

3. ZDANIA 13 205,37 13 205,37 75412 § 4270 

4. GALONKI 

13 847,80 

0,00 92109 § 6050 

6 847,80 92109 § 4210 

7 000,00 92109 § 4300 

5. ROŻNY 15 453,86 15 453,86 90095 § 6059 

6. WIEWIÓRÓW 17 202,68 17 202,68 60016 § 6050 

7. RUDA 

8 744,10 
8 744,10 92695 § 4300 

0,00 92695 § 6050 

8. ZALESICZKI 14 775,74 
700,00 92195 § 4300 

14 075,74 90015 § 6050 

9. BLOK DOBRYSZYCE 35 690,20 35 690,20 60016 § 6050 

10. 
BOROWIECKO 

16 595,94 16 595,94 92109 § 6050 

11. BOROWA 10 492,92 

2 000,00 92109 § 4210 

8 492,92 92695 § 4300 

0,00 92695 § 6050 

12. ŻABY 10 778,44 10 778,44 92695 § 4210 

RAZEM: 215 997,09 215 997,09 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5586



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/272/18 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 5 października 2018 r. 

DOTACJE CELOWE 

UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE 

NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE 

 DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2018 ROKU 

w złotych 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA DOTACJI 

1 2 3 4 5 

1. 754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciw-

pożarowej 

7.300,00 

2. 921 92195 Zadania z zakresu podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwo-

ju świadomości narodowej, obywa-

telskiej i kulturowej 

12.000,00 

3. 926 92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 

68.000,00 

 OGÓŁEM: 87.300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5586


		2018-10-26T07:49:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




